
PRODUKTOVÁ KARTA

Dílensky kozlík

Popis výrobku
Nastavitelný, skládací, těžký kozlík zajišťuje všestrannost pro prováděnou práci. Výškové nastavení 9 úrovní 
umožňuje ergonomické přizpůsobení nářadí různým potřebám. 2 kozlíky tvoří konstrukci mobilního pracovního 
stolu. Na obou koncích jsou opatřeny držáky na hranoly, z nichž lze pomocí dvou kozlíků, které se prodávají 
samostatně, vytvořit stabilní konstrukci pracovní desky. Držáky lze plynule nastavit v rozmezí od 40 mm do 90 
mm, aby se přizpůsobily různým velikostem hranolů. Pro úplnou stabilizaci pracovního stolu lze například desku 
OSB spojit s hranolem pomocí šroubů. Celkově tak lze kdekoli uspořádat další pracovní prostor. 530 kg 
maximální zatížení jedné podpěry umožňuje manipulaci s masivními předměty. Při sestavování pracovního stolu 
věnujte pozornost nosnosti samotné desky stolu. Sklopné podpěry na nohách umožňují umístění hraněného 
dřeva/lamel/trámů malých průřezů nebo téměř svisle OSB desek či sádrokartonových desek. Díky individuálně
nastavitelným nohámstojí kozlík stabilně i na nerovném povrchu. Nesklouzavý povrch zajišťuje, že obrobky nebo 
deska stolu nekloužou. Pro úplnou stabilizaci pracovního stolu doporučujeme například spojit desku OSB s 
hranolem pomocí šroubů. Skládací konstrukce dává nástroji kompaktní velikost, která usnadňuje skladování, a 
nízká hmotnost a rukojeť usnadňují přepravu. Odolná ocel použitá na konstrukci kozlíku s práškovým nástřikem a 
pozinkované povrchy zaručují odolnost nástroje.

Charakteristiky
Velikost (108,8-115) x (52-69) x (61,5-82) cm. Rozsah pracovní výšky - 61,5 - 82 cm. Rozsah roztečí držáků - 40 - 
90 mm. Maximální nosnost: 590 kg. Hmotnost: 9,6 kg.

Technické údaje

HT7G551 5902801622168 1 1

Högert Technik GmbH, Pariser Platz 6a, 10117 Berlin, 
Deutschland

Producent/ Manufacturer/ Hersteller/ Произведено для:
PL GTV Poland S.A., ul. Przejazdowa 21 05-800 Pruszków, 

Polska/ Poland/ Polen/ Польша
Importer/ Импортер:
HR GTV Croatia d o.o.; Kovinska 4s, 10000 Zagreb, Hrvatska

Distributor:
ES GTV España Herrajes, E Iluminación, S.L., Avenida Aragón 

308, 46021 Valencia, Spain
CZ GTV Czech Distribution s.r.o., CTPark Ostrava, Na Rovince 

879, 720 00 Ostrava Hrabová

■  www.hoegert.com03.2025


